Къэбэрдей -Балъкъэр Республикам
лэжьыгъэмрэ, социальнэу

хъумэнымкЬ и министерствэ рр Къабарты-Малкъар Республиканы
урунуу эм социальный жаны бла

къоруулау министерствосу

М ИН И СТЕРСТВО  ТРУДА И СОЦ ИАЛЬН О Й  ЗАЩ ИТЫ
КАБАРДИ НО -БАЛКАРСКО Й  р е с п у б л и к и

(М И Н ТРУДСО ЦЗАЩ И ТЫ  КБР)

ПРИКАЗ № / ^ / ' / 7

от « / /  » 2021 г. г.Нальчик

Об Общественном совете

В соответствии с распоряжением Правительства Кабардино-Балкарской
Республики от 29 июня 2017 г. № 401-рп п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав Общественного совета при М инистерстве труда и
социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики согласно
приложению к приказу.

2. Назначить секретарем Общественного совета при М инистерстве труда
и социальной защ иты Кабардино-Балкарской Республики Рябкову О.А.,
главного специалиста-эксперта отдела по информационно-аналитическому,
методическому обеспечению и связям с общ ественностью М инистерства
труда и социальной защ иты Кабардино-Балкарской Республики.

3. Сопровождение вопросов, связанных с организацией деятельности
Общественного совета при М инистерстве труда и социальной защиты
Кабардино-Балкарской Республики возложить на начальника отдела по
информационно-аналитическому, методическому обеспечению и связям с
общественностью Кожакову М.Л.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.О. Асанов

СОГЛАСОВАНО
седатель Общественной палаты

Балкарской Республики
. Г

У? Х.А. Бердов

УТВЕРЖДЕНО
Минис тр труда и социальной защиты
К а б а р д и н а Ч э а д й  Республ и ки

2021 г.

хФ:

Состав
Общественного совета при Министерстве труда и социальной защиты

Кабардино-Балкарской Республики

1. Гуппоев Тимур Борисович - директор Кабардино-
Балкарской общественной организации поддержки
инвалидов «Возрождение», член Общественной палаты
Кабардино-Балкарской Республики

(928)711-64-99

2.
1

Канунникова Алла Владимировна - доцент кафедры
конституционного и административного права Института
права, экономики и финансов ФГБОУ «Кабардино-Балкарский
государственный университет им. Х.М.Бербекова»,
заместитель Председателя Совета молодых учёных ФГБОУ
«КБГУ им. Х.М.Бербекова», член Республиканского Совета
молодых учёных и специалистов

(928)724-13-06

3. Машуков Хасанби Хамидович - исполнительный директор
Регионального объединения работодателей «Союз
промышленников и предпринимателей Кабардино-
Балкарской Республики», член Общественной палаты
Кабардино-Балкарской Республики

(903)492-33-45

4. Петросян Леон Николаевич - директор Частного
учреждения дополнительного профессионального
образования «Центр ИНФО»

(928)700-60-00

5. Реан Ляна Муратовна - директор центра эстетического
развития «Стрекоза»

(928)709-00-32

6. Тхаголегов Тимур Лялюшевич - председатель правления
Регионального отделения Общероссийской общественной
организации военных инвалидов «ВоИн» в Кабардино-
Балкарской Республике, депутат Парламента Кабардино-
Балкарской Республики

(967)425-49-94

7. Хубиев Башир Билялович - профессор кафедры Теории и
технологии социальной работы ФГБОУ «Кабардино-Балкарс
кий государственный университет им. Х.М.Бербекова»,
доктор ф.н., член Экспертного совета при Уполномоченном
по правам человека в Кабардино-Балкарской Республике

(928)711-84-34

8. Черкесова Лариса Исаевна - председатель Кабардино-
Балкарской региональной организации Общероссийской
общественной организации инвалидов «Всероссийского
ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

(928)081-43-71
j